
Direction Terminus Terrebonne, du lundi au vendredi 
Ligne Villes   Repères 1 2 3 4 5 6 7

21

Terrebonne
Terminus Terrebonne - 6:52 7:52 8:52 15:52 16:52 17:52

Des Seigneurs / Face aux Galeries Terrebonne - 6:53 7:53 8:53 15:53 16:53 17:53

Mascouche

Montée Masson / Sainte-Marie 6:09 7:07 8:07 9:07 - - -

Mathieu / Châteaubriant 6:11 7:10 8:10 9:10 - - -

Pavillon du Grand-Coteau 6:17 7:17 8:17 9:17 - - -

De l'Étang / De l'Envolée 6:19 7:19 8:19 9:19 - - -

Montée Masson / Bourque 6:23 7:22 8:22 9:22 - - -

De l'Esplanade / Bourque 6:26 7:26 8:26 9:26 16:06 17:06 18:04

Montée Masson / Bourque - - - - 16:11 17:11 18:09

De l'Étang / De l'Envolée - - - - 16:15 17:15 18:12

Pavillon du Grand-Coteau - - - - 16:16 17:16 18:14

Mathieu / Châteaubriant - - - - 16:24 17:23 18:20

Sainte-Marie / Montée Masson - - - - 16:27 17:27 18:24

Terrebonne
Des Seigneurs / Face aux Galeries Terrebonne 6:36 7:37 8:37 9:37 16:49 17:44 18:40

Terminus Terrebonne 6:41 7:43 8:43 9:43 16:55 17:49 18:45

Direction Cité du sport, du lundi au vendredi
Ligne Villes   Repères 1 3 5

22
Mascouche

Montée Masson / Mascouche 7:12 8:07 12:17

Dupras / Montée Masson 7:17 8:12 12:22

Montée Masson / Médi-Centre 7:19 8:14 12:23

Pavillon du Grand-Coteau 7:22 8:17 12:26

Des Anglais / Rawlinson 7:29 8:23 12:32

Terrebonne
Gascon / Des Entreprises 7:36 8:30 12:39

Cité du sport 7:45 8:36 12:45

Direction Mascouche, du lundi au vendredi
Ligne Villes   Repères 2 4 6 8 10 12

22

Terrebonne

Cité du sport 11:45 12:49 14:45 16:10 17:10 18:15

CFP / Cégep régional de Lanaudière à Terrebonne 11:47 12:51 14:47 16:12 17:12 18:17

Gascon / Des Entreprises 11:50 12:54 14:50 16:17 17:16 18:20

Mascouche

Des Anglais / Rawlinson 11:57 13:01 14:58 16:26 17:24 18:27

Pavillon du Grand-Coteau 12:02 13:06 15:04 16:32 17:30 18:32

Montée Masson / Médi-Centre 12:05 13:09 15:07 16:36 17:33 18:34

Montée Masson / Dupras 12:07 13:11 15:09 16:40 17:36 18:36

Montée Masson / Mascouche 12:14 13:18 15:16 16:51 17:45 18:44

F
O

R
M

E
:
N

O
1

6
L
O

T
S

115516_CGB_Communication_EXO


	terrebonne-mascouche-horaire-21.pdf
	1ere page.pdf
	21-22.pdf

	TM 21-22.pdf
	Page vierge



